
Contacto

Teléfono 969177177
Fax 969177187
Correo Electrónico licitaciones@dipucuenca.es

Dirección Postal

C/ Aguirre, 1
(16001) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 44P/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-12-2019 a
las 11:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cuenca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipucuenca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vW2rhrsgglA%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de furgoneta mixta adaptable para 6 plazas más dos sillas de ruedas.

Valor estimado del contrato 31.404,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.404,96 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

oferta económica más ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GARAJE LAS FLORES, S.A.
Identificador empresa A28217453

http://www.dipucuenca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vW2rhrsgglA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3019426f-9e98-4522-a491-f3e900c4fe4b


Lugar

Salonesl del Palacio Provincial

Dirección Postal

Aguirre 1
(16001) Cuenca España

Sobre C.

Apertura sobre oferta económica
El día 02/12/2019 a las 10:00 horas
Declaración responsable y proposición económica y
oferta técnica evaluable automáticamente o mediante
formulas.

Precio de la oferta más baja 24.710,74 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.710,74 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.710,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.900 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 159.6 g) de la LCSP el contrato se formalizará mediante la
firma de ceptación por el adjudicatario del traslado de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/11/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio ofertado.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Precio mas alto ofertado para el vehiculo usado.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sO1%2BneWUz0JvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004731027 |  2019-609475 | Mon, 09 Dec 2019 11:43:16:526 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68727266933568410019637042490757035695 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sO1%2BneWUz0JvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

